COMUNE DI CASORATE SEMPIONE

PROVINCIA DI VARESE

Via E. De Amicis, 7 - cap. 21011

Decreto n. AS del /u'\LO 60\$

Oggetto: Decreto nomina dell’Assessore comunale Sig.ra Scanelli Paola e cpnferma delle
deleghe assessorili.

Il Sindaco

Visti gli artt. 46 e 47 del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267 “Testo Unico delle leggi
sull’ordinamento degli enti locali”, e successive modificazioni, in base al quale il Sindaco, nel
rispetto del principio di pari opportunita, garantendo la presenza di entrambi i sessi, nomina i
componenti della Giunta, tra cui il Vicesindaco, e ne da comunicazione al Consiglio nella seduta

successiva alle elezioni;

Richiamati:

- il proprio precedente decreto in data 03.06.2015 con il quale é stata nominata, nella

° composizione conforme a quanto previsto dagli artt. 2, comma 185, della legge 23

dicembre 2009, n. 191, e successive modificazioni, e 1, comma 137, della legge 7 aprile

2014, n. 56, la Giunta comunale, nonché conferite ai componenti della stessa le deleghe di
funzioni ivi indicate;

- il proprio precedente decreto n. 14 in data 14.10.2015 con il quale veniva revocata, in

adeguamento ulteriore alle norme in tema di pari opportunita, la nomina assessorile al

Sig. Perazzolo Giuseppe, assessore in materia di Lavori Pubblici, dando atto che lo stesso

avrebbe mantenuto la medesima delega quale Consigliere Comunale;

Ritenuto, conseguentemente, opportuno:
> » OP
- procedere all'individuazione ed alla nomina di un nuovo assessore quale componente della

Giunta Comunale;
- confermare le altre nomine assessorili di cui al sopra citato provvedimento in data 03.06.2015;

Tutto cidé premesso e considerato

DECRETA

- Di nominare quale componente della Giunta Comunale la Sig.ra Paola Scanelli dalla data
di notifica del presente provvedimento;

- Di dare atto che la Sig.ra Scanelli Paola curera la sovrintendenza, 'indirizzo ed il controllo
degli uffici e dei servizi come di seguito specificati: Politiche giovanili — cultura — scuola.

- Di confermare le deleghe assessorili cosi come individuate dal proprio sopra citato decreto
in data 03.06.2015 ai Signori:

Demolli Carlo Maria:Vicesindaco - Assessorato al bilancio - programmazione - tributi
Battaglia Fausta: Assessorato servizi Socio/Assistenziali
Tomasini Andrea: Assessorato Edilizia Privata

- Di dare comunicazione del presente provvedimento al Consiglio Comunale nella prima
seduta utile ed al Prefetto di Varese;

P.IVA 00341710127 - Tel. 0331 295052 - Fax. 0331 295093 - e-mail: comunedicasoratesempione@tjn.if




T

- Di disporre che il presente decreto sia pubblicato nella sezione “Amministrazione
Trasparente” del sito istituzionale del Comune.

-

Casorate Sempione, 14 Ottobre 2015

P.IVA 00341710127 - Tel. 0331 295052 - Fax. 0331 295093 - e-mail: comunedicasoratesempione@tin.it



%A’L/ COMUNE CASRATE $T0T Lo

/] SERVIZ]O NOTIFICHE

~
L'anno /-04 S addi -.... ./(’(1 ...... del mese dlo'“")ﬁ lev
il sottoscritto messo comunale, dichiara di aver r}gﬂﬁcato copla
del presente atto al.... Sig. ...S.A K
abit ﬁlnte in questo Comune In ..M. /ot Q"&( o

<<<<< consegnandolo
,afen Interassato
1 in busta siglllata & .

(natifica n. ... ....................) ll quale mi jé rilaselato ricevuta.
o /0
g i EQAL <o A&Q 4 =
s IL NOTIFICATO iL © COMUNALE

o=



